
 

               24 ноябрь 2021 й.                  №20/з-181                     24 ноября 2021г. 

                                                   д.Подлесное 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О 

бюджете сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2022 год и 

на плановый период 2023-2024 годов» и проекту решения «О прогнозе 

социально-экономического развития сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостана на 2022 год» 

            

 В соответствии с Федеральными законами от  6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях реализации прав граждан, их объединений, 

юридических лиц на участие в обсуждении и принятии решений по вопросам 

местного значения, затрагивающим интересы жителей сельского поселения 

Подлесненский сельсовет, Уставом сельского поселения Подлесненский 

сельсовет, Совет сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш И Л : 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского 

поселения Подлесненский сельсовет «О бюджете сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»  

и проекту решения «О прогнозе социально-экономического развития 

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостана на 2022 год». 

2. Провести публичные слушания 14 декабря 2021 года в 10.00 часов в 

здании администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет по 

адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Подлесное, ул. 

Центральная, д. 32 А. 

2. Для организации и проведения публичных слушаний по 

вышеуказанному проекту создать комиссию в следующем составе: 

Председатель: 

Маркелова И.Л. – глава сельского поселения Подлесненский сельсовет;  

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                                           Р Е Ш Е Н И Е 

 



Члены комиссии:  

Александрова Р.Р. – председатель постоянной комиссии Совета сельского 

поселения Подлесненский сельсовет по бюджету, налогам и вопросам 

муниципальной собственности, депутат избирательного округа №2; 

Газизянов В.С. – председатель постоянной комиссии Совета сельского 

поселения Подлесненский сельсовет по развитию предпринимательства, 

земельным вопросам, благоустройству и экологии, депутат избирательного 

округа № 5; 

Евдокимова Н.Ю.- председатель постоянной комиссии Совета сельского 

поселения Подлесненский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам, 

депутат избирательного округа № 6; 

Секретарь: 

Пысина З.С. – управляющий делами администрации сельского поселения 

Подлесненский сельсовет. 

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц 

направляются в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 

Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Подлесное, ул. 

Центральная, д. 32А, в период со дня обнародования настоящего решения до 

13 декабря 2021 г. 

4. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом сельского поселения Подлесненский сельсовет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной 

собственности (председатель комиссии Александрова Р.Р.). 
 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет         И. Л. Маркелова 
 

 

                                       


